[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.07.2017
г

                                                                 №70
д.Большая Плавица

О создании  Организационного комитета

по подготовке и проведению «Всероссийского

экологического субботника «Зеленая Россия»

на территории сельского поселения

Тихвинский сельсовет

В связи с проведением на территории Российской Федерации «Всероссийского экологического субботника «Зеленая Россия», в целях вовлечения граждан в дело защиты природы и экодобровольчества, руководствуясь письмом Управления экологии и природных ресурсов Липецкой области , Уставом сельского поселения Тихвинский сельсовет администрация сельского поселения Тихвинский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Создать на территории сельского поселения Тихвинский сельсовет организационный комитет по подготовке и проведению Всероссийского экологического субботника «Зеленая Россия». Приложение 1.
2. Поручить членам Организационного комитета :
2.1. Подготовку торжественного открытия субботника на 02 сентября 2017 года;

         2.2. Масштабное информирование населения, предприятий и организаций , осуществляющих свою деятельность на территории сельского поселения  о проведении со 02.09.2017 года по 30.09.2017 года «Всероссийского экологического субботника «Зеленая Россия»

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Тихвинский сельсовет

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения

Тихвинский сельсовет                                                    А.Г.Кондратов

Приложение 1

к постановлению администрации

сельского поселения Тихвинский сельсовет

от 06.07.2017г №70

Состав

Организационного комитета по подготовке и проведению Всероссийского  экологического субботника «Зеленая Россия»

Председатель комитета: - Кондратов А.Г. – глава сельского поселения

                                                                           Тихвинский сельсовет.
  Члены комитета: Леньшина Е.А. – директор МАУК «Тихвинский ПЦК»;
          Панина Л.В. – и.о.заведующей филиала МБОУ гимназии

с.Ольговка в д.Большая Плавица.

_1157353528.psd